diğer en fazla kullanılan ayetlerden 2/Bakara, 243.Ayetin meali şöyledir: “Sayıca binler

oldukları halde ölüm korkusundan dolayı yurtlarından çıkıp gidenleri görmedin mi?

Allah onlara “ölün” dedi, (öldüler). Sonra onları diriltti. Şüphesiz Allah insanlar

üzerindeki ikram sahibidir; lakin insanların çoğu buna şükretmezler. Zemahşeri (ö

537/1142) bu ayetin kendilerine kitap gönderilen daha önceki kavimlerin başından

geçen bir hadiseyi ibret olabilmesi için bu hadiseyi görmeyen ve duymayan diğer

insanlara ileten bir ayet olduğunu ifade eder.77 Bu rivayete göre, Vasıt yakınlarındaki

Daverdan Köyü’nde veba hastalığı baş gösterince bütün halk köyden kaçar.